別記第１号様式(第５条関係)
研修等計画書
　　　　年　　　月　　　日
　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　下記のとおり研修等の認定を受けたいので、公立大学法人山口県立大学事務職員自主研修制度実施要綱第５条の規定により申請します。
記
１　研修等のテーマ
２　研修等の内容
３　研修等の期間
　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日
    ※２年の場合は、その理由を記載のこと。

４　グループの場合の構成員（共同研修等の場合の学外者）
	所　　　　　　属
	氏　　　　　　名
	内　　　　線

５　年間活動計画（研修等の期間が２年にまたがる場合は、次年度の活動計画予定も記載のこと。）
	年　　月
	活動内容
	備　　　　　考

	年度

	年度